АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Город Советская Гавань"

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2015 № 860
О внесении дополнения и изменения  в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Город Советская Гавань», утвержденной постановлением администрации от 25.03.2015 № 161

          На основании поданных заявлений индивидуальных предпринимателей Михтеева Мирага Миргасима оглы, Зюзина Александра Сергеевича о включении в схему размещения нестационарных торговых объектов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить  схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Город Советская Гавань»,утвержденную постановлением администрации города Советская Гавань от 25.03.2015 № 161 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Город Советская Гавань» строками 52-53 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Строку 15 схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Город Советская Гавань»  исключить

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором потребительского рынка и защиты прав потребителей Булычеву И.Р.

           4. Настоящее постановление вступает  в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава                                                                                                П.Ю.Боровский

	Приложение к постановлению администрации городского поселения «Город Советская Гавань»

От01.10.2015_№860__

                                                         Дополнение к схеме размещения  нестационарных торговых объектов

                                                   на территории городского поселения «Город Советская Гавань» на 2015 год

	№
	Место размещения (адресный ориентир) нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, отведенная под нестационарный торговый объект
	Наименование органа осуществляющего полномочия собственника земельного участка, здания, строения сооружения
	Наименование  юридических, физических лиц, обладающих правами владения или муниципальной собственности
	Вид нестационарного объекта, сезонность
	Вид торговли(без перемещения, развозная, разносная)
	Специализация нестационарного торгового объекта( с указанием групп товаров, если торговля специализированная)

	52.

	Ул. Рабочая –Первомайская

 «Вираж»
	 101,5  кв. м

	Администрация городского поселения
	ИП Зюзин
	Павильон
	Без перемещения
	автотовары

	53.

	ул. Гончарова

( напротив магазина «Автомаг»)
	100 кв.м.
	Администрация городского поселения

	Павильон
	 С перемещением
	Продовольственные товары

Заведующий сектором потребительского рынка и защиты прав потребителей                                                                               И.Р.Булычева